
回覧  高洲第四自治会の皆様へ 

月夜見神社・八幡神社 

例大祭「神札」配布について 

 

高洲第四自治会 

会長 清水 久道 

月夜見神社・八幡神社 

総代 高野 胖人 

 

 

 残暑厳しい毎日が続きます。皆様におかれましては、ご健勝のことと拝察いたします。本

年度の月夜見神社・八幡神社秋季例大祭が近づいてまいりました。 

例年、月夜見神社から配布しております「神社のお札」は、本年度も配布をご希望の方に神

社にてお渡しさせていただきます。 配布をご希望の世帯はこの用紙に世帯代表者のお名前

を記載して組長さんにお申出ください。例大祭日当日、月夜見神社・八幡神社にて下記の時

間帯にてご希望の方にお渡しさせていただきます。 

 

本年度も組長さんからの配布はありませんのでご注意ください。 

お渡し日時：令和７年 10 月 12 日（日） 午後３時～5 時まで 

お渡し場所：月夜見神社・八幡神社境内にて 

配布希望者        兵上第  町内会        組 

１  ８  15  

２  ９  16  

３  10  17  

４  11  18  

５  12  19  

６  13  20  

７  14  21  

 


